AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0018/2020
MODALIDADE/Nº: DISP. Nº 0008/2020
OBJETO: CONSTITUÍ O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO A CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE LOCAÇÃO E MANUTENÇÃO DE DECORAÇÃO NATALINA.

Vencedor(es): V ADRIANA W MARQUES - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - item: 1, totalizando R$ 16.900,00
(dezesseis mil e novecentos reais);

Mundo Novo/MS, 5 de fevereiro de 2020.

Dênis Ricardo da Costa Brunholli
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos do Processo retro epigrafado, e diante do resultado classificatórios
apresentado pela CPL, HOMOLOGO o presente certame, adjudicando o objeto desta licitação a(s)
empresa(s) vencedora(s) supra-relacionada(s).

Mundo Novo/MS, 5 de fevereiro de 2020.

Valdomiro Brischiliari
Prefeito Municipal